ПРОТОКОЛ №1
УЧРЕДИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Общероссийской общественной организации лидеров образования
 «Учитель года»
[bookmark: _gjdgxs]г.									дата

Собрание проводится в 10:00 по адресу:

Присутствовали:
1.

	Повестка дня
1. О выборе председателя и секретаря учредительного собрания регионального отделения Общероссийской общественной организации лидеров образования «Учитель года» в
2. О создании регионального отделения Общероссийской общественной организации лидеров образования «Учитель года» в   (далее - Региональное отделение).
3. Об одобрении Устава Общероссийской общественной организации лидеров образования «Учитель года».
4. О выборах Совета Регионального отделения, председателя Регионального отделения, ревизора Регионального отделения.
5. Об определении адреса (места нахождения) постоянно действующего руководящего органа Регионального отделения.

1. По первому вопросу РЕШИЛИ:
Избрать Председателем учредительного собрания регионального отделения Общероссийской общественной организации лидеров образования «Учитель года» ФИО.
Избрать Секретарем учредительного собрания регионального отделения Общероссийской общественной организации лидеров образования «Учитель года» ФИО.

Голосование:
«ЗА» - %
«ПРОТИВ» -
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -
Решение принято единогласно всеми присутствующими лицами.

2. По второму вопросу РЕШИЛИ:
Создать региональное отделение Общероссийской общественной организации лидеров образования «Учитель года» в.

Голосование:
«ЗА» - 100%
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно всеми присутствующими лицами.

3. По третьему вопросу РЕШИЛИ:
Одобрить Устав Общероссийской общественной организации лидеров образования «Учитель года».
Голосование:
«ЗА» - 100%
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно всеми присутствующими лицами.

4. По четвертому вопросу РЕШИЛИ:
Избрать в состав Совета регионального отделения Общероссийской общественной организации лидеров образования «Учитель года» в на 3 (три) года:    .
Избрать Председателем регионального отделения Общероссийской общественной организации лидеров образования «Учитель года» в на 3 года
ФИО.
Избрать Ревизором регионального отделения Общероссийской общественной организации лидеров образования «Учитель года» в на 3 года ФИО ..
Голосование:
«ЗА» - %
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно всеми присутствующими лицами.

5. По пятому вопросу РЕШИЛИ:
Определить адрес (местонахождение) постоянно действующего руководящего органа Регионального отделения: Российская Федерация, адрес.

Голосование:
«ЗА» - 100%
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно всеми присутствующими лицами.

	Председатель учредительного собрания

	___________________

Секретарь учредительного собрания
[bookmark: _GoBack]
	___________________

2